
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Gambie - Cestovatelská přednáška

                                            Přijďte si poslechnout cestovatelské vyprávění o Gambii. To pro přátele a známé přichystal libňatovský starosta Jaroslav Pich na pátek 3. 2. 2023 do kulturního domu v Libňatově. Nicméně je otevřené všem, kdo se chtějí o Gambii něco dozvědět. Výtěžek z dobrovolného vstu

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 03.02.2023 - Pá 03.02.2023

                                        
                                        [image: Gambie - Cestovatelská přednáška]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Gambie - Cestovatelská přednáška

                                            Přijďte si poslechnout cestovatelské vyprávění o Gambii. To pro přátele a známé přichystal libňatovský starosta Jaroslav Pich na pátek 3. 2. 2023 do kulturního domu v Libňatově. Nicméně je otevřené všem, kdo se chtějí o Gambii něco dozvědět. Výtěžek z dobrovolného vstu

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 03.02.2023 - Pá 03.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Kouzelný zámek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzelný zámek ve Rtyni

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. ledna 2024 od 15 hodin v kině Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Den Choustníkova Hradiště s Yo Yo Bandem i ohňostrojem

                                            Den městyse Choustníkova Hradiště nabídne v sobotu 13.8.2022 nabitý program. Slavnostní zahájení proběhne ve sportovním areálu v 10 dopoledne. Součástí pestrého menu bude představení knihy o Choustníkově Hradišti, žehnání znaku a vlajce městyse nebo vystoupení hudebních sk

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - Ne 14.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně v Podkrkonoší hledá tajemníka Městského úřadu

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - TAJEMNÍK / TAJEMNICE Městského úřadu. Požadavky na uchazeče: vysokoškolské vzdělání, právní a ekonomický přehled o systému veřejné správy, o působnosti územních samosprávných celků, velm

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Diskotéka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                        [image: Pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                        [image: Mistrovství ČR v Úpici - Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




